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'@ﬁ Linie 817

81 7 ; Rheinbach BfQ » Heimerzheim » Bornheim » Bonn Tannenbusch [¥]
RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBus Anmeldung 02441 99 45 45 45 giiltig ab 28.08.2019
montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer | 69 | 1 9 5 | 11 7 |15 15 [ 13 [ 19 [ 17 [ 23 [ 21 [ 27 |25 |31 [ 29 [ 35|33 [41 [37 [39 |45 |43 |47 |49 |51 [ 53 [ 57 [ 55| 61 | 59 | 63 | 67 | 901|903 |905 |907 | 909 |1001/1003|1005/1007|1009|1011]{1013]|1015|1017|1019]1021]1023]1025]|1027{1029{1901|1903|1905|1907|1909]2901{2903(2905(2907(2909(2911(2913|2915|2917(2919(2921(2923(2925
Verkehrsbheschrankungen S| S S S F a|la|a|a]a X | X
Anmerkungen SN NN N NN NN NN N NN N N N N N N N N
Bonn AbT7523 © ab 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10| 14.40| 15.10( 15.40| 16.10 17.10 18.10119.101 20.10  21.40| 22.40 0.39( 1.39] 6.09| 7.09| 8.09| 9.09(10.09)|11.09|12.09|13.09(14.09|15.09|16.09(17.09| 18.09 | 19.09| 20.09 | 21.39| 22.39 0.39| 1.39| 8.09| 9.09(10.09|11.09(12.09|13.09|14.09(15.09|16.09| 17.09| 18.09 19.09| 20.09
Rheinbach Bf@ an 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38)15.08|15.38 | 16.08 | 16.38 17.38 18.38]19.38| 20.38 | 22.08 | 23.08 1.08| 2.08| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|12.38)|13.38|14.38|15.38)|16.38|17.38 | 18.38 | 19.38| 20.38| 22.08 | 23.08 1.08] 2.08| 8.38| 9.38(10.38)|11.38|12.3813.38)|14.38|15.38|16.38| 17.38| 18.38| 19.38 | 20.38
Rheinbach Bf @ ab 5.43| 6.13 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.33]13.43 14.43115.13(15.43[16.13 |16.43 17.43 18.43119.43(20.43(22.11|23.11| 0.11| 1.11| 2.11| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43(10.43|11.43(12.4313.43(14.43(15.43|16.43 (17.43|18.43|19.4320.43{22.11(23.11| 0.11| 1.11| 2.11| 8.43| 9.43(10.43 |11.43|12.43(13.43|14.43|15.43 (16.43 [17.43 |18.43|19.43 (20.43
Rheinbach GrabenstraBe 5.44| 6.14 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.34(13.44 14.44115.14 (15.44|16.14 | 16.44 17.44 18.44(19.44(20.44 | § § § § § 6.44| 7.44| 8.44| 9.44(10.44 [11.44(12.44 |13.44|14.44 15.44 [16.44 |17.44 [18.44 [19.44 (20.44 | § § § § § 8.44| 9.44110.44111.44 (12.44113.44|14.44 (15.44|116.44 | 17.44 | 18.44 (19.44|120.44
Rheinbach Schulzentrum ¢ ¢ ¢ S T S S N O S N O N S T L -3 S N S S S A S O S S [ S S S S S S N O S S S S S S S S S S S S I S S S S S
Rheinbach Himmeroder Wall I ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1342] ¢ L S I O I O ¢ RS S S S S T I N S S ) S 2 ) S S S A S I ) S S S ) S S S O S S O O O O ¢
Rheinbach Bf/KeramikerstraBe @ 5.46| 6.16 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 |13.46 14.46115.16 [15.46 [16.16 | 16.46 17.46 18.46[19.46[20.46| ¢ § § § § 6.46| 7.46| 8.46| 9.46(10.46 [11.46[12.46 [13.46[14.46 [15.46 [16.46 |17.46 [18.46 [19.46 [20.46 | ¢ § § § § 8.46( 9.4610.46 |11.46 (12.46 |13.46 [14.46 |15.46 |16.46 | 17.46 | 18.46 [19.46 | 20.46
Rheinbach Am Neuen Wasserwerk 5.47| 6.17 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 (13.47 14.47115.17 [15.47 |16.17 | 16.47 17.47 18.47(19.47(20.47| § § § § § 6.47 | 7.47| 8.47| 9.47(10.47 [11.47 [12.47 [13.47|14.47 [15.47 [16.47 |17.47 [18.47 [19.47 [20.47 | ¢ § § § § 8.47( 9.47|10.47 |11.47 (12.47 |13.47 [14.47 |15.47 |16.47 | 17.47 | 18.47 [ 19.47 | 20.47
Rheinbach Hochschule Arztehaus 5.48| 6.18 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 (13.48 14.48115.18 (15.48 [16.18 | 16.48 17.48 18.48(19.48(20.48| ¢ § § § § 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.48 11.48|12.48|13.48 |14.48 |15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 19.48 |20.48 | ¢ § § § § 8.48| 9.4810.48(11.48 (12.48|13.48 (14.48 |15.48 |16.48 | 17.48 | 18.48 [19.48 | 20.48
Oberdrees Hof Schurz 5.51| 6.21 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 (13.51 14.51)15.21 [15.51 [16.21 | 16.51 17.51 18.51]19.51(20.51 (22.14|23.14 | 0.14| 1.14( 2.14] 6.51| 7.51| 8.51| 9.51(10.51 |[11.51 {12.51|13.51 [14.51 [15.51 |16.51 {17.51 |18.51 |19.51|20.51 |22.14 (23.14| 0.14| 1.14| 2.14| 8.51| 9.51|10.51 [11.51|12.51 [13.51 [14.51 |15.51 [16.51 |17.51 [18.51|19.51 [20.51
Oberdrees Ort 5.52| 6.22 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.5213.52 14.52115.22 {15.52 [16.22 | 16.52 17.52 18.52119.52 (20.52 [22.15|23.15( 0.15| 1.15( 2.15] 6.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52 {12.52|13.52 [14.52 [15.52 |16.52 {17.52 | 18.52 |{19.52|20.52 {22.15(23.15| 0.15| 1.15| 2.15| 8.52| 9.52(10.52 [11.52|12.52 [13.52 [14.52 |15.52 (16.52 |17.52 [18.52 |19.52 [20.52
Oberdrees Vollmar 5.53| 6.23 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53(13.53 14.53115.23(15.53 [16.23 | 16.53 17.53 18.5319.53(20.53 [22.16|23.16 | 0.16| 1.16( 2.16| 6.53| 7.53 | 8.53| 9.53(10.53|11.53(12.5313.53|14.53 [15.53|16.53 (17.53 |18.53|19.5320.53 {22.16(23.16| 0.16( 1.16| 2.16| 8.53| 9.53(10.53 [11.53|12.53 [13.53 |14.53 |15.53 (16.53 [17.53 [18.53|19.53 [20.53
Niederdrees 5.54| 6.24 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 (13.54 14.54115.24 (15.54 [16.24 | 16.54 17.54 18.54119.54 (20.54 (22.17|23.17 [ 0.17| 1.17( 2.17| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54(10.54 |11.54 (12.54|13.54 [14.54 [15.54 |16.54 [17.54 | 18.54 |19.54|120.54 {22.17 |23.17| 0.17 | 1.17| 2.17| 8.54| 9.54(10.54 [11.54 |12.54 [13.54 |14.54 |15.54 (16.54 [17.54 |18.54 | 19.54 [20.54
Miel Ort an 5.58| 6.28 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.5813.58 14.58115.28 [15.58 |16.28 | 16.58 17.58 18.58119.58 {20.58 |22.20|23.20 | 0.20| 1.20| 2.20| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58 [10.58|11.58 [12.58|13.58 [14.58 |15.58 |16.58 [17.58 | 18.58 |19.5820.58 {22.20|23.20| 0.20( 1.20| 2.20) 8.58| 9.58(10.58 |11.58|12.58 [13.58 |14.58 |15.58 [16.58 [17.58 | 18.58 | 19.58 [20.58
Odendorf Bf7 747 © ab 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48(13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48|19.48 20.48 7.48| 8.48| 9.48(10.48|11.48(12.48|13.48|14.48(15.48|16.48(17.48|18.48|19.48| 20.48 9.48(10.48(11.48|12.48(13.48|14.48|15.48 | 16.48| 17.48 | 18.48| 19.48 | 20.48
Miel Ort an 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.5813.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58)19.58 20.58 7.58| 8.58| 9.58|10.58|11.58|12.58 13.58| 14.58 | 15.58| 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 20.58 9.58110.58 | 11.58 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58| 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58
Miel Ort ab 6.00| 6.30 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 |14.00 15.00/15.30{16.00 [16.30|17.00 18.00 19.00/20.00{21.00|22.2023.20 ( 0.20| 1.20( 2.20| 7.00| 8.00| 9.00|10.00 ({11.0012.00{13.00(14.00{15.00(16.00|17.00 {18.00|19.00|20.00|21.00{22.20(23.20| 0.20( 1.20| 2.20| 9.00|10.00{11.00(12.00|13.00 (14.00|15.00|16.00 (17.00 |18.00 |19.00|20.00 [21.00
gL'Jltig ab 28.08.2019 Ollheim Margaretenhof 6.02| 6.32 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 (14.02 15.02115.32 (16.02 [16.32 |17.02 18.02 19.02(20.02|21.02| § § § § § 7.02| 8.02| 9.02(10.02 [11.02{12.02 |13.02|14.02 {15.02 [16.02 |17.02 {18.02 [19.02 |20.02 |21.02| ¢ § § § § 9.02(10.02|11.02 {12.02 (13.02 | 14.02 [15.02 |16.02 |17.02 | 18.02 | 19.02 |20.02 | 21.02
Ludendorf Weidesheimer Weg § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § [22.2323.23] 0.23| 1.23| 2.23| ¢ § § § § § § § § § § § § § § [22.2323.23] 0.23| 1.23| 2.23
Ludendorf Mitte § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § |22.24|23.24| 0.24| 1.24| 2.24] ¢ § § § § § § § § § § § § § § |22.24(23.24| 0.24| 1.24| 2.24 §
Ollheim 6.04| 6.34 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04|14.04 15.04115.34(16.04 [16.34|17.04 18.04 19.04120.04 {21.04 (22.27 |23.27 | 0.27| 1.27( 2.27| 7.04| 8.04| 9.04|10.04 {11.04|12.04 (13.04|14.04 {15.04 (16.04|17.04 {18.04|19.04 |20.04|121.04 {22.27 |23.27 | 0.27 | 1.27| 2.27| 9.04]10.04 {11.04[12.04|13.04 [14.04|15.04 |16.04 (17.04 [18.04 [19.04 |20.04 [21.04
W( VRS Mémerzheim 6.06| 6.36 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 (14.06 15.0615.36 [16.06 [16.36 | 17.06 18.06 19.0620.06 {21.06 (22.28 |23.28 | 0.28 | 1.28 2.28| 7.06| 8.06 | 9.06|10.06 [11.06 |12.06 [13.06|14.06 [15.06 [16.06 |17.06 [18.06 |19.06 |20.06 |21.06 [22.28 (23.28 | 0.28 | 1.28 | 2.28| 9.06|10.06 {11.06 [12.06|13.06 [14.06 |15.06 |16.06 (17.06 [ 18.06 [19.06 | 20.06 [21.06
StraBfeld Dom-Escher-Str. 6.08| 6.38 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 (14.08 15.0815.38 (16.08 [16.38|17.08 18.08 19.08120.08 {21.08 [22.30|23.30 0.30| 1.30( 2.30| 7.08| 8.08 | 9.08|10.08 {11.08 |12.08 {13.0814.08 |15.08 (16.08 |17.08 {18.08 |19.08 |20.08|21.08 {22.30(23.30| 0.30( 1.30| 2.30| 9.0810.08{11.08 12.08|13.08 [14.08 |15.08 | 16.08 (17.08 [18.08 [19.08 |20.08 [21.08
Mgl s b Gt StraBfeld 6.10| 6.40 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 (14.10 15.10)15.40(16.10 [16.40 |17.10 18.10 19.10)20.10{21.10(22.31|23.31| 0.31| 1.31| 2.31| 7.10| 8.10| 9.10|10.10(11.1012.10(13.10(14.10{15.10(16.10|17.10({18.10|19.10|20.1021.10{22.31|23.31| 0.31| 1.31| 2.31| 9.10|10.10{11.10{12.10|13.10 {14.10|15.10|{16.10 {17.10(18.10[19.1020.10 [21.10
Heimerzheim Euskirchener Str. 6.15| 6.45 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15114.15 15.15]15.45(16.15[16.45|17.15 18.15 19.15120.15(21.15(22.34|23.34 | 0.34| 1.34( 2.34]| 7.15| 8.15| 9.15|10.15(11.1512.15(13.15|14.15[15.15[16.15|17.15(18.1519.15|20.15|21.15|22.34 |23.34| 0.34| 1.34| 2.34| 9.15]|10.15(11.15[12.15|13.15 [14.15|15.15|16.15 {17.15[18.15[19.1520.15 [21.15
Heimerzheim Fronhof an 6.17| 6.47 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 (14.17 15.17115.47 [16.17 |16.47 |17.17 18.17 19.17120.17 {21.17|22.36 |23.36 | 0.36| 1.36| 2.36] 7.17| 8.17| 9.17|10.17 (11.17|12.17 {13.17|14.17 [15.17 |16.17 |17.17 [18.17|119.17 |20.17|21.17 {22.36 |23.36 | 0.36| 1.36]| 2.36| 9.17]10.17[11.17|12.17|13.17 [14.17|15.17 {16.17 (17.17 [18.17 |19.17|20.17 [21.17
. . . . . . . Heimerzheim Fronhof ab 6.18| 6.48| 6.58| 7.08| 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18|14.18 15.1815.48(16.18 [16.48 |17.18 18.18 19.18120.18 (21.18 7.18( 8.18| 9.18(10.18(11.1812.1813.18|14.18 (15.1816.18|17.18 (18.1819.18 [20.18|21.18 9.18(10.1811.18(12.18 [13.1814.18 (15.18 |16.18 |17.18|18.18 [19.18 (20.18 | 21.18
Heimerzheim Altes Kloster 6.19| 6.49( 6.59| 7.09| 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19|14.19 15.1915.49(16.19[16.49|17.19 18.19 19.19120.19(21.19 7.19( 8.19| 9.19(10.19(11.19]12.1913.19|14.19(15.1916.19|17.19 (18.19]19.19 [20.19|21.19 9.19(10.1911.19(12.19(13.1914.19(15.1916.19|17.19|18.19(19.19(20.19|21.19
Heimerzheim Mihlenberg 6.21] 6.51( 7.01| 7.11| 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 (14.21 15.21]15.51(16.21 (16.51|17.21 18.21 19.21120.21{21.21 7.21( 8.21] 9.21(10.21 (11.21]12.21(13.21|14.21 {15.21|16.21 |17.21 {18.21|19.21 |20.21|21.21 9.21(10.2111.21]12.21 (13.21|14.21 {15.21 |16.21 |17.21|18.21|19.21 (20.21 | 21.21
Heimerzheim SchillerstraBe 6.22| 6.52( 7.02| 7.12| 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 (14.22 15.22115.52 (16.22 |16.52 |17.22 18.22 19.22120.22 (21.22 7.22( 822 9.22|10.22 (11.22112.22 |13.22|14.22 (15.22|16.22 |17.22 (18.22|19.22 |20.22 | 21.22 9.22(10.22111.22(12.22 (13.22|14.22 (15.22 |16.22 |17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.22
Heimerzheim Schule 6.23| 6.53[ 7.03| 7.13| 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23[14.23 15.23]15.53(16.23 [16.53 |17.23 18.23 19.23120.23(21.23 7.23| 8.23] 9.23(10.23[11.23]12.23|13.23|14.23[15.2316.23|17.23 [18.2319.23 {20.23|21.23 9.23(10.2311.23(12.23[13.23|14.23 [15.23|16.23 |17.2318.23[19.23|20.23 |21.23
Heimerzheim Friedhof 6.24| 6.54( 7.04| 7.14| 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 (14.24 15.24115.54 (16.24 |16.54 |17.24 18.24 19.24120.24 (21.24 7.24| 8.24| 9.24|10.24 (11.2412.24(13.24|14.24 (15.24|16.24 |17.24 (18.24|19.24 [20.24 | 21.24 9.24(10.2411.24|12.24 (13.24|14.24|15.24 (16.24|17.24 | 18.24|19.24 [20.24 | 21.24
Heimerzhein Gewerbegebiet 6.25| 6.55| 7.05| 7.15| 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25(14.25 15.25]15.55(16.25[16.55|17.25 18.25 19.25]20.25 7.25| 8.25| 9.25(10.25(11.25]12.2513.25|14.25(15.2516.25|17.25 [18.2519.25 [20.25 9.25(10.2511.25|12.25(13.25|14.25|15.25 (16.25 | 17.25[18.25|19.25 [ 20.25
Heimerzheim Parkplatz Dutzhof 6.27| 6.57| 7.07| 7.17| 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 (14.27 15.27|115.57 [16.27 [16.57 |17.27 18.27 19.2720.27 7.27| 8.27| 9.27(10.27 (11.27|12.27 [13.27 |14.27 (15.27 | 16.27 |17.27 (18.27 | 19.27 |20.27 9.27(10.27 |11.27|12.27 (13.27 | 14.27 |15.27 (16.27 |17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27
Brenig Liickenhof 6.29| 6.59| 7.09| 7.19| 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.2914.29 15.29115.59(16.29 [16.59|17.29 18.29 19.29120.29 7.29( 8.29] 9.29(10.29(11.2912.2913.29|14.29(15.2916.29(17.29 (18.29|19.29 20.29 9.29(10.2911.29{12.29(13.2914.2915.29 (16.29|17.2918.29|19.29 (20.29
Brenig Sportplatz 531 631 7.01| 7.11| 7.21| 7.31 8.01( 8.31| 9.01| 9.31(10.0110.31 {11.01 |11.31(12.0112.31|13.01 {13.31|14.01 {14.31 |14.31 |15.01|15.31|16.01 [16.31|17.01 [17.31 |18.01 |18.3119.01 |19.31 (20.31 7.31| 831 9.31]10.31 (11.31]12.31(13.31|14.31 (15.31|16.31|17.31 (18.31|19.31 |20.31 9.31(10.3111.31|12.31(13.3114.31 [15.31 |16.31 |17.3118.31|19.31 [20.31
Brenig Wasserturm 532 6.32| 7.02| 7.12 7.22| 7.32| 7.52| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.02|10.32 {11.02|11.32(12.0212.32(13.02 (13.32|14.02 {14.32 | 14.32 {15.02|15.32 {16.02 [16.32|17.02 {17.32|18.02 |18.32|19.02 {19.32 | 20.32 7.32| 832 9.32(10.32(11.32|12.32(13.32|14.32(15.32|16.32(17.32 (18.32|19.32 {20.32 9.32(10.3211.32|12.32 (13.32|14.32 |15.32 (16.32 |17.32 | 18.32|19.32 (20.32
Brenig Post 5.33| 6.33]| 7.03| 7.13| 7.23| 7.33| 7.53| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33{10.0310.33{11.03 11.33[12.0312.33|13.03[13.33|14.03|14.33 [14.3315.03/15.33|16.03[16.33|17.03|17.33 [18.03|18.33/19.0319.33[20.33 7.33| 8.33| 9.33(10.33[11.33]12.3313.33|14.33[15.3316.33[17.33[18.3319.33[20.33 9.33[10.3311.33|12.33[13.33|14.33[15.33 [16.33 |17.3318.33|19.33[20.33
Brenig Auf dem Ploon 534 6.34| 7.04| 7.14( 7.24| 7.34| 7.54| 8.04( 8.34| 9.04| 9.34(10.04]10.34(11.04 11.34(12.04|12.34|13.04 (13.34|14.04 |14.34 (14.34]15.04|15.34|16.04 {16.34|17.04 {17.34 (18.04 | 18.34 [ 19.04 | 19.34 [20.34 7.34| 8.34| 9.34(10.34(11.34|12.3413.34|14.34(15.34|16.34(17.34 (18.34|19.34 20.34 9.34(10.3411.34|12.34(13.34|14.34{15.34 (16.34|17.34 | 18.34|19.34 (20.34
Brenig HennesenbergstraBe 5.35( 6.35| 7.05| 7.15( 7.25| 7.35| 7.55| 8.05( 8.35| 9.05| 9.35(10.05]10.35|11.05(11.35(12.0512.35|13.05(13.35|14.05|14.35 [14.35|15.05[15.35|16.05 (16.35|17.05|17.35 (18.05|18.35[19.05 | 19.35 [20.35 7.35( 8.35| 9.35(10.35(11.35|12.35(13.35|14.35(15.35|16.35|17.35 [18.3519.35 [20.35 9.35(10.35|11.35|12.35(13.35|14.35|15.35 (16.35|17.35[18.35|19.35 [20.35
Bornheim KalkstraBe 5.36| 6.36| 7.06| 7.16| 7.26| 7.36| 7.56 | 8.06| 8.36| 9.06| 9.36 (10.0610.36 {11.06 (11.36 (12.06 |12.36|13.06 {13.36|14.06 |14.36 (14.36 |15.06 [15.36 |16.06 {16.36 |17.06 |17.36 {18.06 |18.36 [19.06 | 19.36 [ 20.36 7.36| 8.36| 9.36(10.36(11.3612.36(13.36|14.36 (15.36|16.36 |17.36 (18.36 | 19.36 [20.36 9.36(10.3611.36|12.36 (13.36|14.36 |15.36 (16.36 |17.36 | 18.36 | 19.36 [ 20.36
Bornheim Hellenkreuz 5.37| 6.37| 7.07| 7.17| 7.27| 7.37| 7.57 | 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37 {11.07 [11.37 {12.07 |12.37 |13.07 [13.37 | 14.07 | 14.37 [14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 {16.37 | 17.07 | 17.37 (18.07 | 18.37 [19.07 | 19.37 [ 20.37 7.37| 8.37| 9.37|10.37 (11.37|12.37 |13.37|14.37 (15.37 | 16.37 | 17.37 [18.37 | 19.37 |20.37 9.37(10.37|11.37|12.37 (13.37 | 14.37 |15.37 (16.37 | 17.37 [ 18.37 | 19.37 [ 20.37
Bornheim MiihlenstraBe 5.39( 6.39| 7.09| 7.19( 7.29| 7.39| 7.59| 8.09( 8.39| 9.09| 9.39(10.09]10.39{11.09 (11.39(12.0912.39|13.09 (13.3914.09|14.39 (14.39|15.0915.39|16.09 (16.39|17.09|17.39 (18.09|18.39(19.09|19.39 [20.39 7.39( 8.39] 9.39(10.39(11.39]12.3913.39|14.39(15.3916.39(17.39(18.3919.39 (20.39 9.39(10.3911.39|12.39(13.3914.39(15.39(16.39|17.3918.39|19.39 (20.39
Bornheim Kreissparkasse 5.40| 6.40| 7.10| 7.20| 7.30| 7.40| § 8.10| 8.40)| 9.10| 9.40(10.10]10.40{11.1011.40(12.10)12.40|13.10(13.40)14.10{14.40 [14.40]15.10)15.40|16.10(16.40|17.10(17.40 |18.10|18.4019.10|19.40 [20.40 7.40 | 8.40) 9.40(10.40(11.40]12.4013.40|14.40(15.40)16.40 [17.40|18.40 |19.40 [20.40 9.40(10.4011.40{12.40 (13.40|14.40 [15.40 [16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40 [20.40
Bornheim Wallraf-Grundschule Cl e e e e efeosf £ ETET T E]TE[ETETE]TE]ETETETETEETET T ET T e ] ¢ Cl el e e e e e e e el e e ¢ T T e T T e o] %
Bornheim Schwimmbad 5.42|( 6.42| 7.12| 7.22 7.32| 7.42 8.12( 8.42| 9.12| 9.42(10.12|10.42 {11.12 [11.42 (12.12|12.42|13.12 (13.42|14.12 |14.42 (14.42 |15.12 | 15.42 | 16.12 (16.42 | 17.12 |17.42 (18.12 | 18.42 19.12 | 19.42 [ 20.42 7.42 | 8.42| 9.42(10.42 (11.42|12.42 |13.42|14.42 (15.42|116.42 |17.42 (18.42 |19.42 |20.42 9.42 (10.42|111.42|12.42 (13.42|14.42 |15.42 (16.42 |17.42 | 18.42 | 19.42 | 20.42
Bornheim KartduserstraBe 5.43( 6.43| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43 8.13| 8.43| 9.13| 9.43(10.13|10.43(11.13(11.43(12.1312.43|13.13 (13.43|14.13[14.43 (14.43|15.13|15.43|16.13 (16.43 |17.13|17.43 (18.13|18.43(19.13|19.43 (20.43 7.43| 8.43| 9.43(10.43 (11.43|12.43(13.43|14.43 (15.43|16.43(17.43 (18.43|19.43 (20.43 9.43(10.4311.43|12.43 (13.43|14.43 |15.43 (16.43 |17.43 |18.43|19.43 [20.43
Bornheim Rathaus 5.46( 6.46| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46 {11.16 [11.46 (12.16|12.46|13.16 (13.46 | 14.16 |14.46 [14.46 |15.16 | 15.46 | 16.16 (16.46 | 17.16 |17.46 [18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.46 7.46| 8.46| 9.46(10.46 (11.46|12.46 |13.46|14.46 (15.46|16.46 |17.46 18.46 | 19.46 [20.46 9.46 (10.46 | 11.46 |12.46 (13.46 | 14.46 [15.46 (16.46 |17.46 | 18.46 | 19.46 (20.46
Roisdorf SiegesstraBe 5.47( 6.47| 7.17| 7.27 7.47 8.17|( 8.47| 9.17| 9.47(10.17|10.47 {11.17 [11.47 {12.17 |12.47 |13.17 (13.47 | 14.17 |14.47 (14.47 |15.17 | 15.47 | 16.17 (16.47 |17.17 |17.47 (18.17 |18.47 [19.17 | 19.47 20.47 7.47| 8.47| 9.47(10.47 (11.47 |12.47 [13.47 |14.47 (15.47 | 16.47 |17.47 [18.47 | 19.47 |20.47 9.47 (10.47 | 11.47 |12.47 (13.47 | 14.47 |15.47 (16.47 |17.47 |18.47 | 19.47 | 20.47
Roisdorf Bf / Rosental 5.50| 6.50| 7.20| 7.30 7.50 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20]10.50{11.20|11.50(12.2012.50|13.20{13.5014.20 {14.50 [14.50 |15.2015.50|16.20 {16.50 | 17.20 {17.50 |18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 [20.50 7.50| 8.50] 9.50(10.50[11.50]12.5013.50|14.50[15.5016.5017.50|18.50|19.50 [20.50 9.50(10.5011.50{12.50 [13.50|14.50 [15.50 [16.50 |17.50 | 18.50 | 19.50 [20.50
Roisdorf Bf/ F470 ab| 6.02] 7.02 7.39 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 | 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02| 21.02 8.02| 9.02(10.02|11.02(12.02|13.02(14.02|15.02| 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 10.02)11.02|12.02  13.02| 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02| 19.02 | 20.02 | 21.02
Bonn Hbf DB GL3© an| 6.08| 7.08 7.44 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 [ 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.0821.08 8.08| 9.08(10.08)|11.08(12.08)|13.08( 14.08)| 15.08| 16.08 | 17.08| 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.08 10.08) 11.08|12.08 | 13.08| 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08| 19.08 | 20.08 21.08
Roisdorf Bf/ F470 ab| 5.58] 6.58 7.37 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58( 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58120.58 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58| 13.58| 14.58 | 15.58| 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 9.58110.58( 11.58| 12.58| 13.58 | 14.58| 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58
Kéln Dom/Hbe@ an| 6.22| 7.22 8.02 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22|15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22(21.22 822| 9.22(10.22|11.22(12.22|13.22| 14.22)| 15.22| 16.22 | 17.22| 18.22 | 19.22| 20.22 | 21.22 10.22)11.22(12.22|13.22)| 14.22 [ 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22| 19.22 | 20.22| 21.22
Roisdorf Joh.-Philipp-Reis-Str 5.51| 6.51| 7.21| 7.31 7.51 8.21| 851 9.21| 9.51(10.21|10.51 {11.21 |11.51 {12.2112.51|13.21 [13.51|14.21 [14.51 |14.51 |15.21|15.51 [16.21 [16.51 |17.21 [17.51 | 18.21 |18.51|19.21 [ 19.51 [20.51 7.51| 851 9.51|10.51 [11.51]12.51[13.51|14.51 [15.51 [16.51 |17.51 [18.51 |19.51 |20.51 9.51(10.51|11.51|12.51 [13.51|14.51 [15.51 |16.51 |17.51 | 18.51 | 19.51 [20.51
Roisdorf Alexander-Bell-Str. 5.52| 6.52| 7.22| 7.32 7.52 8.22( 8.52| 9.22| 9.52(10.22|10.52 {11.22 [11.52 {12.22 |12.52 |13.22 (13.52 | 14.22 |14.52 [14.52 |15.22 | 15.52 | 16.22 (16.52 | 17.22 |17.52 18.22 | 18.52 [19.22 | 19.52 20.52 7.52| 8.52| 9.52(10.52 (11.52|12.52 [13.52|14.52 (15.52 |16.52 |17.52 [18.52 | 19.52 |20.52 9.52(10.52|11.52|12.52 (13.52 | 14.52 |15.52 (16.52 |17.52 [18.52 | 19.52 [20.52
Bonn Waldenburger Ring 5.55( 6.55| 7.25| 7.35 7.55 8.25( 8.55| 9.25| 9.55(10.25|10.55(11.25 [11.55(12.2512.55|13.25 [13.55|14.25 [14.55 [14.55|15.25 | 15.55|16.25 [16.55 | 17.25|17.55 [18.25 | 18.55 [19.25 | 19.55 [ 20.55 7.55| 8.55| 9.55(10.55[11.55]12.55[13.55|14.55[15.5516.55|17.55 [18.55|19.55 [20.55 9.55(10.55|11.55|12.55 [13.55|14.55 [15.55 [16.55 | 17.55 [18.55 | 19.55 [20.55
Bonn Tannenbusch Mitte [¥] 5.56| 6.56| 7.26| 7.36 7.56 8.26( 8.56| 9.26| 9.56(10.2610.56 {11.26 [11.56 (12.26 |12.56 |13.26 (13.56 | 14.26 | 14.56 [14.56 |15.26 | 15.56 | 16.26 (16.56 | 17.26 | 17.56 |18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 (20.56 7.56| 8.56| 9.56(10.56 [11.5612.56 [13.56|14.56 (15.56|16.56 |17.56 [18.56 |19.56 [20.56 9.56 (10.56 | 11.56 |12.56 [13.56 | 14.56 | 15.56 16.56 |17.56 [18.56 | 19.56 20.56
Bonn Posener Weg 5.57| 6.57| 7.27| 7.37 7.57 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27|10.57 {11.27 [11.57 {12.27 |12.57 |13.27 [13.57 | 14.27 |14.57 (14.57 |15.27 | 15.57 | 16.27 {16.57 | 17.27 |17.57 (18.27 |18.57 [19.27 | 19.57 [ 20.57 7.57| 8.57| 9.57(10.57 (11.57|12.57 [13.57 | 14.57 [15.57 | 16.57 |17.57 [18.57 | 19.57 [20.57 9.57(10.57 |11.57 |12.57 [13.57 | 14.57 |15.57 (16.57 | 17.57 [18.57 | 19.57 [ 20.57
Bonn Josephinum an 7.46
F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen
a  TaxiBus; vor Wochenfeiertagen; und nur freitags
X  TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 01:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 01:00 Uhr.

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
\{ TaxiBus; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
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81 7 ; Bonn Tannenbusch [1] » Bornheim » Heimerzheim » Rheinbach Bf@®
RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBus Anmeldung 02441 99 45 45 45 giiltig ab 28.08.2019
montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer | 2 4 10 8 12 114 |16 | 18 | 20 | 22 [ 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 44 | 40 | 42 | 48 | 50 | 52 [ 54 | 56 | 58 [ 60 | 62 | 64 | 66 | 68 | 70 | 72 | 74 | 76 [ 902 [ 904 | 906 | 908 [ 910 [1002]|1004(1006{1008{1010|1012({1014|{1016/1018(1020{1022]|1024|1026{1028|{1030|1902(1904|1906|1908|1910{2902|{2904|2906(2908|2910|2912(2914(2916|2918|2920(2922|2924
Verkehrsbeschrankungen S S F b C S d a a a a a X | X
Anmerkungen SN NN NN NENNEN NN NENENENN NN NN

Bonn Josephinum ab 13.31
Bonn Posener Weg 6.00( 6.00| 7.00( 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30(10.0010.30{11.00|11.30{12.00|12.30 13.00 13.30{13.40|14.00 [14.30|15.00 15.30|16.00(16.30{17.00[17.30 (18.00|18.30 {19.00|19.30(20.00 |21.00 8.00( 9.00/10.0011.00(12.00)13.00(14.00(15.00 [16.00|17.00 (18.00 (19.00|20.00 (21.00 9.00(10.00/11.00(12.0013.00 (14.00|15.0016.00 |17.0018.00 |19.00|20.00
Bonn Tannenbusch Mitte [1] 6.01| 6.01| 7.01( 7.31| 8.01( 8.31| 9.01| 9.31(10.01|10.31 ({11.01|11.31 {12.01[12.31 13.01 13.31(13.41 [14.01 {14.31|15.01 15.31116.01 [16.31{17.01 |17.31(18.01|18.31[19.01|19.3120.01 [21.01 8.01( 9.01)10.0111.01{12.01]13.01{14.0115.01 [16.01 |17.01 [18.01{19.0120.01 {21.01 9.01(10.01)11.01 (12.01|13.01 (14.01 |15.01|16.01 [17.01 |18.01 {19.01 | 20.01
Bonn Waldenburger Ring 6.02( 6.02| 7.02( 7.32| 8.02 8.32( 9.02| 9.32(10.02|10.32 {11.02|11.32 (12.02 (12.32 13.02 13.32|13.42 |14.02 [14.32|15.02 15.32|16.02 [16.32|17.02 [17.32 (18.02 | 18.32 (19.02 | 19.32 [20.02 | 21.02 8.02( 9.02110.0211.02 (12.0213.02 (14.02 |15.02 [16.02 |17.02 {18.02 (19.02 | 20.02 (21.02 9.02(10.02111.02 {12.02 |13.02 {14.02 | 15.02 | 16.02 [ 17.02 | 18.02 [ 19.02 | 20.02
Roisdorf Alexander-Bell-Str. 6.06| 6.06| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36(10.06(10.36 [11.06|11.36 [12.06|12.36 13.06 13.36 [13.46 |14.06 [14.36 |15.06 15.36 |16.06 |16.36 [17.06 [17.36 [18.06 | 18.36|19.06 [19.36 [20.06 |21.06 8.03| 9.0310.03{11.03{12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|17.03|18.03{19.03|20.03 |21.03 9.03{10.03 [11.03]12.03 [13.03 [14.03 |15.03 | 16.03 |17.03 [18.03 19.03 |20.03
Roisdorf Joh.-Philipp-Reis-Str 6.07( 6.07| 7.07| 7.37| 8.07 8.37[ 9.07| 9.37(10.07]10.37 {11.07 |11.37 [12.07 {12.37 13.07 13.37(13.47|14.07 [14.37|15.07 15.37(16.07 |16.37 {17.07 |17.37 [18.07 | 18.37 |19.07 | 19.37 | 20.07 |21.07 8.07 [ 9.07]10.0711.07 {12.0713.07 {14.07 | 15.07 [16.07 | 17.07 {18.07 [19.07 | 20.07 {21.07 9.07 (10.0711.07 [12.07 |13.07 [14.07 | 15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 [19.07 | 20.07
Bonn Hbf DB GL1/ F470 © ab 5.53| 5.53| 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.5320.53 7.53| 853 9.53(10.53|11.53(12.53|13.53(14.53| 15.53(16.53|17.53| 18.53| 19.53| 20.53 8.53| 9.53|10.53(11.53]12.53|13.53|14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53] 19.53
Roisdorf Bf an 5.58| 5.58| 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.5820.58 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58|13.58(14.58|15.58|16.58|17.58|18.58 19.58| 20.58 8.58| 9.58|10.5811.58|12.5813.58|14.58|15.58| 16.58|17.58 | 18.58| 19.58
K6In Dom/Hbf/ F470 N1 © ab 536 5.36| 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.3620.36 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36(12.36|13.36(14.36|15.36  16.36| 17.36| 18.36 | 19.36| 20.36 8.36| 9.36|10.36(11.36|12.36(13.36|14.36| 15.36 | 16.36| 17.36 | 18.36| 19.36
Roisdorf Bf an 6.02| 6.02| 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 | 21.02 8.02| 9.02|10.02|11.02|12.02| 13.02| 14.02| 15.02 | 16.02| 17.02 | 18.02| 19.02 | 20.02 | 21.02 9.02(10.02]11.02|12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02| 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02
Roisdorf Bf / Rosental 6.08| 6.08| 7.08( 7.38| 8.08( 8.38| 9.08| 9.38(10.0810.38(11.0811.38(12.08(12.38 13.08 13.38(13.48 |14.08 [14.38|15.08 15.38116.08 (16.38 |17.08 [17.38 (18.08|18.38 (19.08 |19.38 |20.08 | 21.08 8.08( 9.08/10.0811.08(12.0813.08 (14.08|15.08 [16.08 |17.08 [18.08 {19.0820.08 (21.08 9.08(10.0811.08 (12.0813.08 (14.08 |15.08 [16.08 [17.08 | 18.08 [19.08 |20.08
Roisdorf SiegesstraBe 6.10| 6.10| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10/10.4011.10|11.40 |12.10|12.40 13.10 13.40(13.50 (14.10{14.40 [15.10 15.4016.10 16.40 [17.10 [17.40 [18.10 [18.40 [19.10 {19.40 [20.10 21.10 8.10| 9.10/10.10{11.10{12.10{13.10|14.10|15.10|16.10|17.10|18.10{19.10|20.10|21.10 9.10/10.1011.10|12.10 [13.10 [14.10 [15.10|16.10|17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10
Bornheim Rathaus 6.11( 6.11| 711 7.41| 811 8.41( 9.11| 9.41(10.11]10.41 [11.11|11.41 [12.11 {12.41 13.11 13.41(13.51 [14.11|14.41 |15.11 15.41116.11 [16.41 {17.11 |17.41 [18.11|18.41 |19.11[19.41|20.11 [21.11 811 [ 9.11 1011|1111 {12.1113.11 {14.11 |15.11 [16.11 |17.11 [18.1119.11]20.11 [21.11 9.11(10.11)11.11 (12.11)13.11 (14.11 |15.11 | 16.11 [17.11|18.11 {19.11 | 20.11
Bornheim KartduserstraBe 6.13| 6.13| 7.13( 7.43| 8.13| 8.43( 9.13| 9.43(10.13|10.43 (11.13|11.43 [12.13(12.43 13.13 13.43]13.53 |14.13[14.43|15.13 15.43116.13 [16.43|17.13 [17.43(18.13|18.43 (19.13|19.43 [20.13|21.13 8.13( 9.13110.13|11.13(12.13]13.13(14.13 |15.13 [16.13 |17.13 [18.13[19.1320.13 21.13 9.13(10.1311.13(12.1313.13 (14.13 |15.13 [16.13 [17.13|18.13|19.13|20.13
Bornheim Europaschule LN N S T T O 00 O O O S O T O U 1 S -3 S U S O S S O S PN A S O O S O 2 O 0 O A CS T T O T N S T O T O O O T A A LS S I T T S O T O SO O S [
Bornheim Schwimmbad 6.14( 6.14| 7.14( 7.44| 814 8.44| 9.14| 9.44(10.14)10.44 (11.14|11.44 (12.14(12.44]112.59 (13.14|13.39 (13.44|13.54 (14.14 |14.44115.14 (15.19|15.44 (16.14|16.44 (17.14 |17.44118.14 (18.44|19.14 (19.44|20.14 (21.14 8.14( 9.14110.14|111.14(12.14|13.14 [14.14|15.14 [16.14 |17.14 [18.14|19.14 | 20.14 | 21.14 9.14(10.14111.14 (12.1413.14 (14.14 |15.14|16.14 [17.14|18.14 (19.14|120.14
Bornheim Kreissparkasse 6.16| 6.16| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46( 9.16| 9.46[10.16]10.46 (11.16|11.46 (12.16[12.46]13.01 [13.1613.41[13.46 |13.56 (14.16 |14.46|15.16 [15.21 |15.46 [16.16 |16.46 [17.16 |17.46|18.16 [18.46 |19.16 [19.46 | 20.16 [21.16 8.16( 9.16]10.1611.16[12.16]13.16 [14.16 |15.16 [16.16 |17.16 [18.16 [19.16 | 20.16 [21.16 9.16(10.1611.16 [12.16|113.16 (14.16 |15.16 |16.16 [17.16|18.16 [19.16 | 20.16
Bornheim MiihlenstraBe 6.18| 6.18| 7.18| 7.48| 8.18( 8.48| 9.18| 9.48(10.18|10.48 (11.18|11.48 (12.18(12.4813.03 (13.1813.43 (13.4813.58 (14.18 |14.4815.18 (15.23|15.48 (16.18|16.48 (17.18|17.4818.18(18.4819.18 (19.4820.18 (21.18 8.18( 9.18110.1811.18(12.1813.18 (14.18|15.18 [16.18 |17.18 [18.18 (19.1820.18 (21.18 9.18(10.18|11.18(12.18113.18 (14.18 |15.18 |16.18 [17.18|18.18 (19.1820.18
Bornheim Hellenkreuz 6.20( 6.20| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50{10.20{10.50 [11.20|11.50 {12.20{12.50 {13.05 [13.20|13.45 [13.50 [14.00 |14.20 {14.50|15.20 [15.25 [15.50|16.20 [16.50 [17.20|17.50 [18.20 | 18.50 {19.20 19.50 |20.20 [21.20 8.20| 9.2010.20{11.20{12.20{13.20|14.20|15.20 | 16.20 |17.20 | 18.20{19.20{20.20 | 21.20 9.2010.20|11.20 |12.20 [13.20 |14.20 [15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20
Bornheim KalkstraBe 6.21| 6.21| 7.21( 7.51| 821 8.51| 9.21| 9.51(10.2110.51 {11.21 |11.51 [12.21 [12.51|13.06 [13.21|13.46 [13.51 | 14.01 [14.21 | 14.51|15.21 [15.26 | 15.51 [16.21 | 16.51 [17.21 |17.51 | 18.21 [18.51 |19.21 [19.51 | 20.21 |21.21 8.21( 9.21110.2111.21(12.2113.21 [14.21 |15.21 [16.21 |17.21 18.21 [19.2120.21 |21.21 9.21(10.21111.21 (12.21113.21 (14.21 |15.21|16.21 [17.21 | 18.21 (19.21 | 20.21
Brenig HennesenbergstraBe 6.22( 6.22| 7.22 7.52| 8.22 8.52| 9.22| 9.52(10.2210.52 (11.22|11.52 {12.22 {12.52|13.07 (13.22 | 13.47 (13.52 | 14.02 (14.22 |14.52|115.22 (15.27 | 15.52 (16.22 | 16.52 (17.22 |17.52 | 18.22 (18.52 | 19.22 {19.52 | 20.22 (21.22 8.22( 9.22110.22111.22(12.22|13.22 (14.22 |15.22 (16.22 |17.22 (18.22 (19.22 | 20.22 (21.22 9.22(10.22111.22 (12.22 |113.22 (14.22 |15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22
Brenig Auf dem Ploon 6.23( 6.23| 7.23| 7.53| 8.23 | 8.53| 9.23| 9.53(10.23]10.53 (11.23|11.53 (12.23[12.5313.08 (13.23|13.48 (13.53|14.03 (14.23 |14.53|15.23 (15.28 |15.53 (16.23 | 16.53 (17.23 |17.53|18.23 (18.53|19.23 [19.53|20.23 (21.23 8.23( 9.23110.2311.23(12.2313.23 (14.23|15.23 (16.23 |17.23 (18.23 (19.2320.23 (21.23 9.23(10.2311.23 (12.2313.23 (14.23 |15.23[16.23 [17.23|18.23 |19.23|20.23
Brenig Post 6.24| 6.24| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24]10.54 [11.24|11.54 {12.2412.54]13.09 (13.24|13.49 (13.54 |14.04 {14.24 |14.54|15.24 [15.29|15.54 [16.24 | 16.54 [17.24 |17.54|18.24 [18.54|19.24 [19.54 |20.24 21.24 8.24| 9.24110.24111.24(12.24]13.24 [14.24|15.24 [16.24|17.24 [18.24[19.24|20.24 [21.24 9.24(10.24111.24 (12.24113.24 (14.24 |15.24|16.24 [17.24118.24 [19.24|120.24
Brenig Wasserturm 6.25( 6.25| 7.25( 7.55| 8.25( 8.55( 9.25| 9.55(10.25]10.55(11.25|11.55(12.25(12.55]13.10 13.25]13.50 (13.55|14.05 (14.25 | 14.55]15.25 [15.30 | 15.55 [16.25 | 16.55 [17.25|17.5518.25 (18.55 | 19.25 [19.55 | 20.25 |21.25 8.25( 9.25]10.25|11.25(12.25]13.25(14.25|15.25 [16.25 | 17.25 [18.25 (19.2520.25 |21.25 9.25(10.25|11.25(12.25]13.25 (14.25|15.2516.25 [17.2518.25 [19.25 | 20.25
Brenig Sportplatz 6.27| 6.27| 7.27| 7.57| 8.27( 8.57| 9.27| 9.57(10.27|10.57 (11.27 |11.57 {12.27 {12.57 |13.12 (13.27 | 13.52 (13.57 | 14.07 (14.27 | 14.57 | 15.27 [15.32 | 15.57 16.27 | 16.57 (17.27 |17.57 | 18.27 [18.57 | 19.27 {19.57 | 20.27 (21.27 8.27( 9.27110.27|111.27 (12.27|13.27 (14.27 |15.27 16.27 | 17.27 (18.27 (19.27 | 20.27 (21.27 9.27(10.27|111.27 (12.27 |113.27 (14.27 |15.27 | 16.27 [ 17.27 | 18.27 [ 19.27 | 20.27
Brenig Liickenhof 6.29( 6.29| 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.14113.29 (13.54 14.09|14.29 [14.59(15.29|15.34(15.59|16.29 17.29 18.29 19.29 20.2921.29 8.29( 9.29110.2911.29(12.29)13.29(14.2915.29 (16.29|17.29 (18.29(19.2920.29 (21.29 9.29(10.2911.29(12.29113.29 (14.29|15.2916.29(17.2918.29 (19.29|20.29
Heimerzheim Parkplatz Ditzhof 6.32( 6.32| 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.17]13.32 (13.57 14.12114.32|15.02 (15.3215.37 (16.02 | 16.32 17.32 18.32 19.32 20.3221.32 8.32( 9.32110.32|11.32(12.3213.32 (14.32|15.32 (16.32 |17.32 (18.32 (19.32 | 20.32 (21.32 9.32(10.32111.32 (12.32|113.32 (14.32 |15.32 | 16.32 [ 17.32|18.32 | 19.32 | 20.32
Heimerzhein Gewerbegebiet 6.34( 6.34| 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.19]13.34(13.59 14.14|14.34115.04|15.34 (15.39|16.04 [16.34 17.34 18.34 19.34 20.3421.34 8.34( 9.34110.34|11.34(12.34|13.34 [14.34|15.34 (16.34|17.34 [18.34 | 19.34 | 20.34 | 21.34 9.34(10.34111.34(12.3413.34 (14.34 |15.34|16.34 (17.34|18.34 (19.34|120.34
Heimerzheim Friedhof 6.35( 6.35| 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.20(13.35(14.00 14.1514.35(15.05(15.3515.40 [ 16.05 | 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35(21.35 8.35( 9.35(10.35|11.35(12.35|13.35(14.35|15.35(16.35|17.35 [18.35(19.35]20.35 (21.35 9.35(10.35]11.35(12.35]13.35 (14.35|15.3516.35[17.3518.35(19.35|20.35
Heimerzheim Grundschule 6.36| 6.36] 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 § |1336] ¢ 14.16 |14.36 [15.06 [15.36| § [16.06|16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 [21.36 § § § § § § § § § § § § § § §
Heimerzheim Schule 6.37| 6.37] 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.21(13.3714.01 14.17 {14.37 |15.07 [15.37 [15.41 [16.07 | 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37)21.37 8.36[ 9.36]10.3611.36[12.3613.36[14.36 |15.36 [16.36 |17.36 [18.36 [19.36 | 20.36 [ 21.36 9.36(10.3611.3612.36113.36 [14.36 |15.36 | 16.36 [17.36 | 18.36 [ 19.36 | 20.36
Heimerzheim SchillerstraBe 6.38| 6.38| 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.2213.38 (14.02 14.18|14.38 (15.08 |15.38 |15.42 (16.08 | 16.38 17.38 18.38 19.38 20.3821.38 8.37( 9.37110.37|11.37 (12.37|13.37 (14.37 |15.37 [16.37 | 17.37 18.37 (19.37 | 20.37 | 21.37 9.37(10.37|11.37 (12.37|113.37 (14.37 | 15.37 | 16.37 [ 17.37 | 18.37 [ 19.37 | 20.37
Heimerzheim Mihlenberg 6.39( 6.39| 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.23]13.39(14.03 14.19114.39(15.09 (15.39(15.43 (16.09|16.39 17.39 18.39 19.39 20.3921.39 8.38( 9.38110.3811.38(12.3813.38(14.3815.38 (16.38 |17.38 (18.38 (19.38|20.38 (21.38 9.38(10.3811.38(12.3813.38 (14.38 |15.38 (16.38 [17.38|18.38 (19.38 |120.38
Heimerzheim Altes Kloster 6.40( 6.40| 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.24113.40 (14.04 14.20114.40 (15.10 (15.40|15.44 [16.10 | 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 |121.40 8.39( 9.39110.3911.39(12.39]13.39(14.3915.39 (16.39|17.39 (18.39(19.3920.39 (21.39 9.39(10.3911.39(12.3913.39 (14.39|15.3916.39(17.3918.39 (19.39|20.39
Heimerzheim Fronhof an 6.41| 6.41| 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.25(13.41 [14.05 14.21|14.41 [15.11(15.41 |15.45[16.11 |16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 |21.41 8.40( 9.40)10.40)11.40(12.40)13.40(14.40]15.40 [16.40 |17.40 {18.40[(19.4020.40 21.40 9.40(10.40)11.40(12.40)13.40 (14.40|15.40|16.40 {17.40)18.40 [19.40|20.40
Heimerzheim Fronhof ab| 5.41| 6.11| 6.41| 6.41( 7.41 8.41 9.41 10.41 1.41 12.41 13.41 14.21 |14.41|15.11 |15.41 16.11]16.41 17.41 18.41 19.41 20.4121.41(22.41(123.41| 0.41| 1.41| 2.41| 7.41| 8.41| 9.4110.41(11.41|12.41[13.41|14.41 |15.41|16.41 |17.41 [18.41|19.41 |20.41|21.41 (22.41 |23.41 | 0.41| 1.41| 2.41| 9.41|10.41 [11.41|12.41 |13.41 [14.41 |15.41 [16.41|17.41 [18.41|19.41 |20.41
Heimerzheim Euskirchener Str. 5.42| 6.12| 6.42| 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.22|14.42 (1512 (15.42 16.12]16.42 17.42 18.42 19.42 20.42|21.42(22.42 |123.42| 0.42| 1.42| 2.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42(11.42|12.42|13.42 |14.42|15.42 (16.42 |17.42 (18.42(19.42 |20.42 |21.42|22.42 |23.42 | 0.42| 1.42| 2.42| 9.42(10.42|11.42 (12.42 |13.42 [14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 [19.42 |20.42
StraBfeld 5.48| 6.18| 6.48| 6.48| 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.2814.48 [15.18 (15.48 16.18|16.48 17.48 18.48 19.48 20.4821.48 122.46 |23.46| 0.46| 1.46| 2.46| 7.48| 8.48| 9.4810.48(11.48(12.48|13.48 |14.48|15.48 (16.48 |17.48 (18.48(19.48|20.48 |21.48|22.46 [23.46| 0.46 | 1.46| 2.46| 9.48(10.48|11.48 (12.48|13.48 (14.48 |15.48 |16.48 |17.48|18.48 (19.48 |20.48
StraBfeld Dom-Escher-Str. 5.49| 6.19| 6.49| 6.49| 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.2914.49 (15.19(15.49 16.19116.49 17.49 18.49 19.49 20.4921.49(22.47 |23.47 | 0.47| 1.47| 2.47| 7.49| 8.49| 9.4910.49(11.49(12.4913.49(14.49|15.49 (16.49|17.49 (18.49(19.49|20.49 [21.49|22.47 [23.47 | 0.47 | 1.47| 2.47| 9.49(10.4911.49 (12.49|13.49 (14.49|15.49|16.49 [17.49|18.49 [19.49 |20.49
Mémerzheim 551 6.21| 6.51| 6.51| 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.31(14.51 [15.21 [15.51 16.21[16.51 17.51 18.51 19.51 20.51(21.51(22.49(23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 7.51| 851 9.51 [10.51|11.51 [12.51|13.51 [14.51 [15.51|16.51 [17.51 [18.51 [19.51 [20.51|21.51 {22.49 |23.49| 0.49 | 1.49| 2.49| 9.51 [10.51|11.51 [12.51 [13.51 |14.51 [15.51|16.51 [17.51 [18.51|19.51 [20.51
Ollheim 5.53| 6.23| 6.53| 6.53| 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.33]14.53 (15.23[15.53 16.23]16.53 17.53 18.53 19.53 20.5321.53(22.50(23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 7.53| 8.53| 9.5310.53[11.53]12.5313.53|14.53|15.53(16.53|17.53 {18.53]19.5320.53|21.5322.50 {23.50 | 0.50| 1.50| 2.50| 9.53{10.53|11.53|12.53|13.53 {14.53 |15.53 |16.53|17.53 |18.53(19.53|20.53
Ludendorf Mitte § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § [22.5323.53| 0.53| 1.53| 2.53| § § § § § § § § § § § § § § § [22.5323.53| 053 1.53| 2.53| ¢ § § § § § § § § § § §
Ludendorf Weidesheimer Weg § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § |22.54(23.54( 0.54| 1.54| 2.54| ¢ § § § § § § § § § § § § § § |22.54(23.54| 0.54| 1.54| 2.54| ¢ § § § § § § § § § § §
Ollheim Margaretenhof 5.55| 6.25| 6.55| 6.55| 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.35|14.55 [15.25 [15.55 16.25|16.55 17.55 18.55 19.55 20.5521.55 [ § § § § § 7.55| 8.55| 9.55(10.55[11.55{12.5513.55 [14.55|15.55 [16.55 [17.55 |18.55|19.55 |20.55 [21.55| § § § § § 9.55(10.55|11.55[12.55]13.55 [14.55 | 15.55[16.55 [17.55|18.55 [ 19.55 | 20.55
Miel Ort an| 5.58) 6.28| 6.58| 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.38(14.58 |15.28 [15.58 16.28116.58 17.58 18.58 19.58 20.5821.58(22.57|23.57| 0.57| 1.57| 2.57] 7.58| 8.58| 9.5810.58[11.58(12.5813.58 [14.58|15.58 {16.58|17.58 [18.58[19.58|20.58 [21.58|22.57 [23.57| 0.57 | 1.57| 2.57| 9.58[10.58|11.58 [12.5813.58 [14.58 |15.58 |16.58 [17.58|18.58 [19.58 |20.58
Miel Ort/ 747 ab 7.00| 7.00( 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 8.00( 9.00|70.00(11.00(172.00|13.00(14.00| 15.00 16.00| 17.00 | 18.00 | 19.00| 20.00 | 21.00 10.00| 11.00( 712.00| 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 ( 17.00| 18.00 | 19.00| 20.00 | 21.00
Odendorf Bf an 7.09| 7.09| 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 8.09| 9.09|10.09]11.09]12.09|13.09 14.09| 15.09| 16.09 | 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09 10.0911.09]12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09 | 19.09 | 20.09| 21.09
Miel Ort ab| 6.00| 6.30| 7.00| 7.00| 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.40|15.00 15.30 (16.00 16.30|17.00 18.00 19.00 20.00 21.0022.00 |22.57 |23.57 | 0.57| 1.57| 2.57| 8.00| 9.00{10.0011.00(12.00|13.0014.00|15.0016.00|17.00|18.00{19.00{20.0021.00|22.00|22.57 [23.57| 0.57 | 1.57| 2.5710.00{11.00/12.00|13.00|14.00 (15.00|16.0017.00|18.0019.00 (20.00|21.00
Niederdrees 6.04| 6.34| 7.04| 7.04| 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.44115.04 [15.34(16.04 16.34117.04 18.04 19.04 20.04 21.0422.04(23.00| 0.00| 1.00| 2.00| 3.00| 8.04| 9.04{10.04|11.04(12.04{13.04|14.04{15.04|16.04 {17.04|18.04 {19.04{20.04|21.04 {22.04|23.00| 0.00| 1.00 | 2.00| 3.0010.04(11.04|12.04 [13.04|14.04 [15.04 |16.04|17.04 [18.04|19.04 [20.04 |21.04
Oberdrees Vollmar 6.05| 6.35| 7.05| 7.05| 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.45115.05 [15.35|16.05 16.35|17.05 18.05 19.05 20.05 21.05(22.05(23.01| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01| 8.05| 9.05(10.05|11.05(12.05|13.05|14.05|15.05|16.05|17.05|18.05(19.05(20.0521.05|22.05|23.01| 0.01| 1.01| 2.01| 3.0110.05(11.0512.05|13.05|14.05[15.05|16.05|17.05|18.0519.05 [20.05|21.05
Oberdrees Ort 6.06| 6.36| 7.06| 7.06| 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.46 |15.06 [15.36 [16.06 16.36 |17.06 18.06 19.06 20.06 21.06(22.06 {23.02 | 0.02| 1.02| 2.02| 3.02| 8.06| 9.06(10.06|11.06(12.06 |13.06|14.06 |15.06 |16.06 [17.06 |18.06 {19.06 [20.06 |21.06 [22.06 |23.02 | 0.02| 1.02 | 2.02| 3.0210.06 |11.0612.06 |13.06 |14.06 [15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 [20.06 |21.06
Oberdrees Hof Schurz 6.07| 6.37| 7.07| 7.07| 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.47|15.07 [15.37 [16.07 16.37|17.07 18.07 19.07 20.07 21.07|22.07 |23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03| 8.07| 9.07(10.07 |11.07 [12.07 |13.07 | 14.07 |15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 {19.07 [20.07 | 21.07 |22.07 |23.03 | 0.03| 1.03 | 2.03| 3.0310.07 {11.07|12.07 [13.07 |14.07 [15.07 |16.07 |17.07 | 18.07 | 19.07 [20.07 |21.07
Rheinbach Hochschule Arztehaus 6.10| 6.40| 7.10| 7.10| 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.50(15.10 {15.40[16.10 16.40(17.10 18.10 19.10 20.10 21.10{22.10 ¢ § § § § 8.10| 9.10(10.10{11.10(12.10{13.10[14.10 [15.10(16.10 [17.10 [18.10|19.10 [20.10|21.10 [22.10| § § § § ¢ 110.10(11.10{12.10{13.10 [14.10|15.10 {16.10{17.10 {18.10 [19.1020.10 [21.10
Rheinbach Am Neuen Wasserwerk | 6.10| 6.40| 7.10| 7.10| 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.50 [15.10 [15.40 [16.10 16.40(17.10 18.10 19.10 20.10 21.10{22.10| ¢ § § § ¢ | 8.10( 9.10{10.10{11.10{12.10{13.10|14.10{15.10 {16.10 [17.10{18.10 [19.10{20.10 [21.10 |22.10| ¢ § § § ¢ 110.10(11.10]12.10{13.10 [14.10|15.10 {16.10{17.10 {18.10 [19.10|20.10 [21.10
Rheinbach Bf/KeramikerstraBe @ 6.11] 6.41( 7.11) 7.11[ 8.11 9.1 10.11 1.1 12.11 13.11 14.11 14.51115.1115.41 [16.11 16.41(17.11 18.11 19.11 20.11 2111|2211 § § § § § 8.11] 9.11[10.11 [11.11[12.11|13.11 [14.11 [15.11 |16.11 [17.11 [18.11 |19.11|20.11 [21.11 [22.11]| § § § § § 11001 [11.11 [12.11]13.11 [14.11 [15.11 |16.11 |17.11 [18.11 [19.11 | 20.11 [21.11
Rheinbach B/ 523 @ ab| 6.18] 6.50| 7.20( 7.20] 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20| 15.50( 16.20 16.50| 17.20 18.20 19.20 20.20 21.2022.20 8.20( 9.20|10.20(11.20(12.20) 13.20 | 14.20| 15.20( 16.20| 17.20  18.20 | 19.20| 20.20 | 21.20| 22.20 10.20| 11.20( 12.20| 13.20 | 14.20| 15.20 | 16.20 | 17.20| 18.20 | 19.20| 20.20 | 21.20
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F  nuran Ferientagen

S nuran Schultagen

a  TaxiBus; vor Wochenfeiertagen; und nur freitags

b nuran Schultagen und nur freitags

¢ nuran Schultagen und nur dienstags

d  nuran Schultagen und nur montags, mittwochs und donnerstags

X  TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 01:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 01:00 Uhr.

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
X TaxiBus; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!




